

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hřbitovní kaple - Oprava nátěru oken a dveří

JKSO:
Místo: Tř. Míru 104, Olomouc - Neředín

CC-CZ:
Datum: 5. 7. 2018

Objednatel:
Správa nemovitostí Olomouc, a.s. Školní 202/2

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Malířství Horníček s.r.o.

IČ: 06115501
DIČ: CZ06115501

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				121 350,24
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				121 350,24
DPH základní	21,00%	ze	121 350,24	25 483,55
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	146 833,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Malířství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH
IČ: 06115501 DIČ: CZ06115501
Mob.: 737 309 634

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: 5. 7. 2018 Razítko

DĚLKU REALIZACE PRACÍ ODHADUJI NA 14 DNÍ.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřbitovní kaple - Oprava nátěru oken a dveří

Místo: Tř. Míru 104, Olomouc - Neředín

Datum: 5. 7. 2018

Objednatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s. Školní 202/2

Projektant:

Zhotovitel: Malířství Horníček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	121 350,24
HSV - Práce a dodávky HSV	33 038,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 362,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 676,00
PSV - Práce a dodávky PSV	83 812,24
783 - Dokončovací práce - nátěry	83 812,24
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	4 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	121 350,24

ROZPOČET

Stavba: Hřbitovní kaple - Oprava nátěru oken a dveří

Místo: Tř. Míru 104, Olomouc - Neředín Datum: 5. 7. 2018

Objednatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s. Školní 202/2 Projektant:
Zhotovitel: Malířství Horníček s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

121 350,24

HSV - Práce a dodávky HSV **33 038,00**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **1 362,00**

6	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	60,000	22,70	1 362,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **31 676,00**

18	K	561665	Zednické zapravení prasklin v pískovcových parapetech	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	--------	---	------	-------	----------	----------

14	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

15	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m za první a ZKD den použití	kus	30,000	470,00	14 100,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

16	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 6,6 m	kus	2,000	1 480,00	2 960,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	77,90	3 116,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV **83 812,24**

783 - Dokončovací práce - nátěry **83 812,24**

17	K	16516816	Oprava nátěru kovářských prvků	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	----------	--------------------------------	------	-------	----------	----------

1	K	783000101	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií	m	50,000	9,85	492,50
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

8	K	783101205	Dekorativní obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	218,900	49,00	10 726,10
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

3	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	218,900	3,94	862,47
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

11	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	218,900	68,40	14 972,76
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

12	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	218,900	76,80	16 811,52
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

13	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	218,900	74,60	16 329,94
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

9	K	783132211	Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní	m	80,000	26,30	2 104,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

4	K	783152114	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30% (dveře, obložky)	m2	218,900	65,50	14 337,95
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

10	K	783162201	Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí sklenářským tmelem	m	145,000	15,00	2 175,00
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **4 500,00**

VRN8 - Přesun stavebních kapacit **4 500,00**

5	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub	15,000	300,00	4 500,00
---	---	-----------	--	------	--------	--------	----------